様式第９号（第１１条関係）

  年   月   日

別府市長          あて

報告者 住 所

商号又は法人名

（ ふ り が な ）

氏名又は代表者氏名            ㊞

電 話 番 号

別府市竹細工利用促進事業補助金実績報告書

     年  月  日付け   第    号で交付決定通知のあった別府

市竹細工利用促進事業補助金に係る補助事業を完了したので、別府市竹細工利用促進

事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業の完了年月日

２ 宿泊施設名

３ 事業内容（購入した竹細工の品名

及び数量）

４ 事業効果（※）

※利用した客層・人数、別府竹細工のPR方法等について記載してください。

添付書類

（１）収支決算書

（２）補助事業に係る支払が確認できる書類の写し

（３）補助事業の実施内容が確認できる書類（写真、広報紙等）
（４）その他市長が必要と認める書類